

FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S

Bugattivej 5H, 7100 Vejle

Årsrapport for

2013/14

CVR-nr. 11 14 95 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2014.

Peter Møller-Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S
Bugattivej 5H
7100 Vejle

CVR-nr.: 11 14 95 88
Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Bestyrelse

Peter Møller-Johansen
Morten Foget Østergaard
Palle Frank Møller-Johansen

Direktion

Peter Møller-Johansen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af audiovisuelt udstyr og indretning af møde- og konferencelokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.199 t.kr. mod 2.288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 860 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	3.198.597	2.287.925
1 Personaleomkostninger	-1.986.828	-1.717.955
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.900	-105.825
Driftsresultat	1.130.869	464.145
Andre finansielle indtægter	8.964	5.392
2 Andre finansielle omkostninger	-6.640	-25.207
Resultat før skat	1.133.193	444.330
3 Skat af årets resultat	-273.300	-117.040
Årets resultat	859.893	327.290
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Overføres til overført resultat	159.893	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.710
Disponeret i alt	859.893	327.290

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.858	349.758
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>268.858</u>	<u>349.758</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>268.858</u>	<u>349.758</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	801.168	524.053
	Varebeholdninger i alt	<u>801.168</u>	<u>524.053</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.466.649	748.062
	Andre tilgodehavender	12.000	12.000
	Periodeafgrænsningsposter	33.084	25.344
	Tilgodehavender i alt	<u>2.511.733</u>	<u>785.406</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.389	8.526
	Værdipapirer i alt	<u>13.389</u>	<u>8.526</u>
	Likvide beholdninger	253.846	1.124.949
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.580.136</u>	<u>2.442.934</u>
	Aktiver i alt	<u>3.848.994</u>	<u>2.792.692</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Note			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	580.000	580.000
6	Overført resultat	552.525	392.632
	Egenkapital i alt	<u>1.132.525</u>	<u>972.632</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.000	19.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>19.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	89.208	129.520
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.208</u>	<u>129.520</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	42.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.549	615.828
7	Selskabsskat	267.262	98.040
	Anden gæld	869.450	515.672
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.606.261</u>	<u>1.671.540</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.695.469</u>	<u>1.801.060</u>
	Passiver i alt	<u>3.848.994</u>	<u>2.792.692</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter****10 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.812.284	1.555.786
Pensioner	107.693	88.240
Andre omkostninger til social sikring	33.601	31.729
Personaleomkostninger i øvrigt	33.250	42.200
	<u>1.986.828</u>	<u>1.717.955</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.640	25.207
	<u>6.640</u>	<u>25.207</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	271.300	98.040
Regulering af udskudt skat	2.000	19.000
	<u>273.300</u>	<u>117.040</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>1.594.059</u>
Kostpris ultimo		<u>1.594.059</u>
Afskrivninger primo		1.244.301
Årets afskrivninger		<u>80.900</u>
Afskrivninger ultimo		<u>1.325.201</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>268.858</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	580.000	580.000
	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>

Aktiekapitalen består af 580 aktier a 1.000 kr.

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	392.632	465.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>159.893</u>	<u>-72.710</u>
	<u>552.525</u>	<u>392.632</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	98.040	54.875
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-98.040</u>	<u>-54.875</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	271.300	98.040
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-4.038</u>	<u>0</u>
	<u>267.262</u>	<u>98.040</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 172 t.kr. til sikkerhed for gæld til Ford Credit. Ejerpantebrevet giver pant i Ford S Max, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2014 udgør 176 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter vedrørende Bugattivej 5H, Vejle, der kan opsiges med 4 måneders varsel.		
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
MFØ Holding ApS, Hasselvang 92, Brejning, 7080 Børkop		
M-J Holding Danmark ApS, Peder Breths Vej 11, 7080 Børkop		